
 

 

 
 

Codice meccanografico CEIC88600V - codice fiscale 93082000618 - Codice Univoco UF0GP3 
 

sito web: www.scuoladefilippo.edu.it - Tel. 0823/457517 - email: ceic88600v@istruzione.it - PEC: ceic88600v@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “De Filippo DD2” 

Codice Identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-202 – Titolo: “Potenziamento alla De Filippo” – CUP: H44D23002630001 
 

“ 
 

 

• Agli atti dell’Istituzione Scolastica – sezione Amministrazione Trasparente 

• All’Albo Pretorio 

 

 

 

DETERMINA ACQUISIZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 
(art. 10 comma 5 D.I. 129/2018) 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 

“Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento (FESR)” 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-202 – Titolo: “Potenziamento alla De Filippo” 

CUP: H44D23002630001 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 in corso di approvazione; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, con particolare riferimento all’art. 10;  

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI/16058 del 05.02.2024 da parte del Ministero dell’Istruzione, e del 

Merito - Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma operativo nazionale 

“Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 avente ad oggetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

– Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

Avviso per adesione all’iniziativa. Autorizzazione progetto. 

ATTESA la necessità di apportare una modifica al programma annuale per l’inserimento di un nuovo 

progetto;  

CONSIDERATO che l’importo impegnato a favore di questa istituzione scolastica risulta essere pari ad € 

9.955,80;  

D I S P O N E 

l’inserimento nell’approvando programma annuale 2024 del seguente nuovo progetto “Agenda Sud - Nota 

di adesione n. n. 134894 /2023 - codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-202” come di seguito specificato:  
 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo (€) 

02 01 02 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” - “Fondi 

sociali europei (FSE)” - “PON Per la scuola 

(FSE)” 
 

9.955,80 

 

SPESA 

Aggregato Voce 
Sottovoce 

Descrizione 
Importo 

(Euro) 

P 02 01 
“Agenda Sud - Nota di adesione n. n. 134894 /2023 - 

codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-202” 
9.955,80 

 

 Dispone, inoltre, che la presente determina venga pubblicata sull’albo on line dell’Istituzione 

Scolastica, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bilanci-

http://www.scuoladefilippo.edu.it/
mailto:ceic88600v@istruzione.it
mailto:ceic88600v@pec.istruzione.it




 

 

 
 

Codice meccanografico CEIC88600V - codice fiscale 93082000618 - Codice Univoco UF0GP3 
 

sito web: www.scuoladefilippo.edu.it - Tel. 0823/457517 - email: ceic88600v@istruzione.it - PEC: ceic88600v@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “De Filippo DD2” 

Codice Identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-202 – Titolo: “Potenziamento alla De Filippo” – CUP: H44D23002630001 
 

“ 
 

Variazioni di bilancio ai sensi della normativa sulla trasparenza e venga trasmessa per conoscenza al 

Consiglio di Istituto. 

 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to prof. Giovanni Spalice 
L’originale firmato digitalmente, ai del D. Lgs. n. 

82/2005 e relative norme tecniche, è tenuto presso 
l’Ufficio scrivente 

http://www.scuoladefilippo.edu.it/
mailto:ceic88600v@istruzione.it
mailto:ceic88600v@pec.istruzione.it

		2024-02-08T16:47:17+0100
	GIOVANNI SPALICE




